
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

ĀRKĀRTAS DROŠĪBAS KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 11. 

 

2024. gada 25. jūlijā.    

Attālināta sanāksme.  

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 09:30. 

 

Sēdes vadītājs – komitejas priekšsēdētājs Voldemārs Pozņaks 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne 

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām –Arnolds Keisters, Valts Variks, Gatis Līcis, Rihards Gorkšs. 

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne.  

 

Darba kārtība 

 

1. Par Ķekavas novada domes Drošības komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 

 

 

Voldemārs Pozņaks atklāj sēdi. 

 

1. Par Ķekavas novada domes Drošības komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks.  Informē, ka sakarā ar grozījumiem komiteju sastāvā, 

ir nepieciešams Drošības komitejā ievēlēt jaunu priekšsēdētāja vietnieku. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Jānis Zvaigzne, Rihards 

Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks. 

 

Debatē Gatis Līcis, Rihards Gorkšs 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un  V. Pozņaks aicina balsot par izvirzītajiem 

priekšlikumiem. 

 

1. Priekšlikums no Voldemāra Pozņaka -  

Par Ķekavas novada domes Drošības komitejas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Valtu 

Variku,  

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – 2 (Gatis Līcis, Rihards Gorkšs), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Drošības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

 

 

2. Priekšlikums no Riharda Gorkša -  

Par Ķekavas novada domes Drošības komitejas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Gati Līci, 

Atklāti balsojot ar 2 balsīm "Par" (Gatis Līcis, Rihards Gorkšs), "Pret" – 1 (Valts 

Variks), "Atturas" – 2 (Arnolds Keisters, Voldemārs Pozņaks), "Nepiedalās" – nav,  

Drošības komiteja nolemj: priekšlikumu noraidīt.  
 

Par drošības komitejas priekšsēdētāja vietnieku tiek ievēlēts Valts Variks. 

 

Par balsojumu izsakās Rihards Gorkšs – novēl veiksmi jaunajam priekšsēdētāja vietniekam 

jaunos amata pienākumus pildot. 

 

Par balsojumu izsakās Gatis Līcis – balsoja “pret”, iesaka jaunajam vietniekam vairāk 

iesaistīties drošības jautājumos iepazīstot un apskatot Ķekavas apkārtni.  

 

Par balsojumu izsakās Valts Variks – pasakās par atbalstu ievēlot amatā.  

 

Par balsojumu izsakās Arnolds Keisters – atbalstīja Valta Varika kandidatūru, kā arī izsaka 

atzinības vārdus deputātam Gatim Līcim par ieguldīto darbu.  

 

Voldemārs Pozņaks izsaka sēdes vadītāja viedokli.  

 

 

 

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.10:28 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Voldemārs Pozņaks 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 

 
 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU.     


